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【卫生成绩排名】

	系 别
	名次
	平均分
	最高分
	最低分

	人文科学系
	1
	91
	95
	85

	商船系
	2
	85
	95
	75

	信息工程系
	3
	84
	90
	80

	机械工程系
	3
	84
	90
	65

	管理系
	5
	80
	90
	65

	经济系
	6
	77
	85
	70

	体育艺术系
	7
	75
	85
	65


【卫生抽查】

2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了人文科学系10#301-315的15间宿舍，总体情况较好。
	随机抽查（人文科学系）情况
	人文科学系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	302、303、305、306、307
	


2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了商船系高1#401-415的15间宿舍，总体情况较好。
	随机抽查（商船系）情况
	商船系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	401、402、404、407、410
	


2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了信息工程系高1#301-315的15间宿舍，总体情况一般，少数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。
	随机抽查（信息工程系）情况
	 信息工程系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	303
	


2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了机械工程系10#102-105、107-108、110、114-121的15间宿舍，总体情况一般，多数宿舍存在物品摆放乱，卫生间卫生差的情况。

	随机抽查（机械工程系）情况
	 机械工程系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	104、105、110、118
	117


2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了管理系10#601-615的15间宿舍，总体情况较差，多数宿舍存在物品摆放乱，室内卫生差的情况。
	随机抽查（管理系）情况
	管理系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	605、607、608、613
	602、603、604、611


2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了体育艺术系高1#502-516的15间宿舍，总体情况较差，多数宿舍存在物品摆放乱，室内卫生差的情况。

	随机抽查（体育艺术系）情况
	体育艺术系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	504
	511


2013年6月6日(周三)中午，院自律会督导部随机抽查了经济系11#701-715的15间宿舍，总体情况一般，少数宿舍存在物品摆放乱，室内卫生差的情况。
	随机抽查（经济系）情况
	经济系

	
	较好宿舍
	较差宿舍

	
	708、709
	


【晚归情况】检查时间：6月2日——6月6日

	系别
	楼号
	晚归情况

	管理系
	1#
	112曾  琳124秦宜秀212苏安旦222乐佳敏302王琴琴306李石蕊408陈荣媛

423劳晨欣215吕婷婷(2)

	
	2#
	222
攀文燕

	
	7#
	719王  冰604明雨晴(2)

	
	8#
	210龚静茹214王翠萍309洪玲婷321张  洁527权玉婷

	
	9#
	107石  峰205黄振华212曾  庭307黄唯一412郭福川416陈鸿涛

	
	10#
	613曹小为614何圆圆

	
	11#
	401张艺璇402陈  怡403王小真412李少嘉414林雅婷406杨若涵(2) 414陈月春(2)

	
	高层一
	1217吴莉莉

	
	高层二
	1306吴俊霖1306尹园棉1308李金城1310陈泽明1401庄海阳1405李  程

1405张铮清1411蒋志萍1414苏剑辉1501梁世森1502罗志韬1502胡立毅

1506何  雨1401林境豪(2)

	
	高层三
	604陈  卉615黄兰梅801季彦君802陈  涛804黄少波815林岳雯1008邱少泽

1009黄俊杰1108詹大楠1109苏梁栋817林啸天(2)1103李毅坤(2)1015林少文(3)

	
	高层四
	1205王冰晶1205陈晓夏

	商船系
	1#
	717
王  迎

	
	2#
	512
王明珠

	
	12#
	201吴作栋314林鑫鑫402陈吉偲402林振斌403叶智杰412张文桂414李昊洲

418廖燕腾501那  洋509唐玉龙704辛晨晟704袁金星711孙东明714经  洲

206周主恩(2)402杨嘉毅(2)416苏梓鸿(2)

	
	13#
	112林剑曦122钟雨林

	
	高层一
	403陈梦婷418周文琪719郝润亚720王  聪1712吕  晶1715吴星艳1715宋文娟

	
	高层二
	201林建发218张  缘604林  镇614杨  晟616蔡  炀

	
	高层三
	708韩晓琳710卢  易1403范诗琴1405张  汀1414陈彩华

	经济系
	1#
	430陈  静713丁丽璇720林芳芳727吴  施

	
	3#
	205阮  菊208官晟晓305俞丽娟513蒲丽薇602王晴昕608李倩茹610郑海云

615余思伊703吴燕雪704卢玉琴

	
	6#
	103潘韵秋111李雅琼202孔令妍203潘韵秋301庞兴莲303钟哓秀304江艺芬

310林慧君313陈志萍401崔  莹614王  琴714王  丹102张舒雅(2)409霍  婧(2)

	
	7#
	513郑玲玲514林雅婷

	
	8#
	104阮雨晴

	
	11#
	420金思姬425杨  雪425龚思思601陆玉婷615林露露617陈力峦625牛  欢

702许炫珺710林琪琪711郑裕珑712苏珊瑜721张  娴518林  莉(2) 

	
	13#
	424张闻浩508许振汉423李旭峰(2)

	
	高层一
	809黄雅惠

	
	高层二
	307彭耀东308陈秋田312王俊昌312林俊恺314杜  崧1516苏  航1519胡晓阳

1605杨膳维1607刘芯语1612毛伟康1517刘  琦(2)

	
	高层三
	904郭  琛904吴佳龙907张思敏907高宏鹏1120郑  靖1202乐兰松1202吕  凌(2)

	
	高层四
	204寇  豆209徐依婷211张莹莹1609黄海玲1610林  冬1612邱燕飞1612谢秋菊

1612蓝  菁1615毛亚平1616陈林瑶1702沙  雯1707江  玮1707李文华

	
	高层五
	719吴海平1702洪文彬

	人文科学系
	2#
	401许偲艺402张小茹404施燕燕711庄芳芳

	
	9#
	409程海洋

	
	10#
	203徐颖君207朱苗红218吴小云316方婷婷416谢诗颖419程  露426王  璐

510吴少敏

	
	11#
	302陈悦珊308马晶迪311黄静婉(2)

	
	13#
	624许多晶710张景波

	
	高层一
	1305林艳茹

	
	高层二
	406庄金成407迟  骋409杨朝辉514董  涛1210林万辉1219鲍  灵1220郭清年

1301林  芝

	
	高层三
	1104蓝  天1104林系锋

	
	高层四
	411余舒婷413卢梦涵501郝玮婷

	体育艺术系
	1#
	606
李黄洁610郑晓笒

	
	2#
	610郑  晓

	
	7#
	509林海绵

	
	高层一
	515戴  娇517马  琳508吴彬玲(2)510张敬敬(2)

	
	高层二
	910弗狄龙910陈  朝914穆东星908孟  策(2)

	
	高层三
	1112卓源源1212池修俊

	
	高层四
	405李婉儿805刘梦雪806林文君810朱珊榆818方妙奇820谢倩华

	
	高层五
	1308蓝俊贤

	信息工程系
	7#
	203黄  婷217吴燕芳306乔佳立308李雪云

	
	8#
	720陈雅芬737李斌连

	
	9#
	420苏永胜512陈知免621郑陈炜702麻煊辅707叶志东709郑勇杰715晨一楠

716赵海天722林进兴

	
	高层一
	301陈  莹306刘  勤

	
	高层二
	220李张鸿709陈  宇1008阮李强1020林佳荣1118齐高航1202林逸勤1216洪宝石

	
	高层四
	304陈妙茹309赵  彬317陈美萍312吴巧婷1019林晓燕302林  娟(2)

	
	高层五
	619陈林林

	机械工程系
	8#
	120樊雨蒙

	
	10#
	117王佳惠

	
	13#
	323吴建兴324余良剑401刘维钊

	
	高层二
	701曾伟鹏702吕志星705赖仕雄706陈志真708杨浦江708陈  鑫819陈志善

1203王少虎1207苏培斌

	
	高层四
	801杨  凡

	
	高层五
	1192刘军军1215叶  荣


【文明督导】

	日期
	专业班级
	姓名
	违规情况

	2013.6.3
	海商1091  
	刘  佳
	带早餐

	2013.6.4
	金融1294
	来思维
	穿拖鞋

	2013.6.4
	英语1293
	许馥蕛
	带早餐

	2013.6.4
	计算1292
	陈志焰
	带早餐

	2013.6.7
	海商1291  
	徐加成
	穿拖鞋
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